



چهارشنبه ۳ خرداد ۱۴۰۲ - شماره ۳۶۷۲



یوونتوس دیشب شانس صعود به لیگ قهرمانان را از دست داد اما این تمام ماجرا نیست.
رای دادگاه فدرال ایتالیا مبنی بر کسر ۱۰ امتیاز از یوونتوس به دلیل سندسازی مالی در جریان نقل و انتقالات بازیکنان، حال و هوای باشگاه تورینی را بار دیگر مه‌آلود و آندوهناک کرده.
رای اولیه کسر ۱۵ امتیاز بود اما چند هفته پیش اعلام شد فرجام‌خواهی بیانکونری موفقیت‌آمیز بوده و امتیازات به یوونتوس برمی‌گردد. جدول سری آ شکل جدیدی به خود گرفت، برنامه تیم‌ها در رقابت بر سر سهمیه‌های اروپایی تغییر کرد، بعضی از تیم‌ها شانس خود را به کلی از دست دادند تا اینکه دیشب، در فاصله ۲ هفته مانده به پایان فصل، اعلام شد طبق رای نهایی دادگاه، بار دیگر امتیازات یوونتوس کم می‌شود و شاگردان ماسیمیلیانو آلگری، در رده هفتم باید برای سهمیه لیگ اروپا بجنگند.
جالب اینجاست که با توجه به شرایط جدول و شکست‌های ایجاد شده، کسرس ۱۰ یا ۱۵ امتیاز فزادتی در جایگاه فعلی یووه نداشت؛ هرچند سیاه و سفیدها حالا این شانس را دارند در صورت لغزش رم و آتالانتا، صعود به تورنمنت سطح دوم یوفا را تجربه کنند.
نحوه و زمان اعلام رای با انتقاد شدید چهره‌های مطرح سری آ و کارشناسان فوتبال مواجه شده و وضعیت کورس سهمیه به کلی تغییر کرده.
با کسر امتیاز از یوونتوس، صعود لاتزیو به لیگ قهرمانان قطعی شد و میلان در رده چهارم قرار گرفت.
رستگاری روسونری در انتهای این فصل غم‌انگیز، نه به خاطر صعود به مراحل پایانی لیگ قهرمانان که به مناسبت حضور احتمالی در دور گروهی رقابت‌های فصل

بانوی پیر به حکم انضباطی جدید صادر شده برای این تیم به خاطر تخلفات مالی‌اش هم اعتراض دارد.
اینطور که به نظر می‌رسد داستان مجازات‌های فدراسیون فوتبال ایتالیا برای باشگاه یوونتوس و لغو آن با فرجام‌خواهی این باشگاه از مراجع قضایی دیصلاح قرار است همچنان ادامه داشته باشد.
پس در درخواست دادستانی فدراسیون فوتبال ایتالیا برای کسر ۱۱ امتیاز از باشگاه یوونتوس به دلیل پنهان‌کاری درباره رقم واقعی قیمت بازیکنانش و حقوق‌های پرداختی به آنها، دادگاه استیناف

پس‌لرزه‌های کسر امتیاز مجدد از یوونتوس؛

تصمیماتی غیر حرفه‌ای که همه چیز را به هم ریخت!

بعد خواهد بود؛ اتفاقی که تا عصر دیروز تقریباً نامکن به نظر می‌رسید اما حالا در مشت آنهاست؛ هرچند برای قطعی کردن آن باید یکشنبه آینده از سد یوونتوس بگذرند!
در جدول فعلی، اینتر با ۶۶ امتیاز در رده سوم قرار گرفته و میلان با ۶۴ امتیاز چهارم است. آتالانتا (۶۱) چشم‌انتظار لغزش روسونری است و یوونتوس (۵۹) پایین‌تر از رم برای لیگ اروپا می‌جنگد. هفته آینده اینتر میزبان آتالانتا خواهد بود و یوونتوس از میلان پذیرایی می‌کند. پیروزی بیانکونری در مسابقه دیشب می‌توانست با حفظ شانس‌های تیم آلگری برای لیگ قهرمانان، مسابقات رودرویی هفته بعد را دراماتیک‌تر کند اما هنوز اتفاقات زیادی برای رخ دادن وجود دارد.

شکست ناباورانه یووه

تنها ۱۰ دقیقه پیش از آغاز مسابقه دیشب یوونتوس مقابل امپولی، بازیکنان متوجه رای جدید دادگاه و کسر امتیاز شدند. این اتفاق به وضوح روی روحیه و تمرکز تیم اثر گذاشته بود و امپولی در عرض ۲۰ دقیقه نخست، ۳بار دروازه سشنی را باز کرد. ابتدا خطای میلیک، فرانچسکو کاپوتو را صاحب یک ضربه پنالتی کرد و دقایقی بعد در حالی که مدافعان یووه ۳ بار در دفع توپ ارسالی از کرنر ناکام مانده بودند، سیاستیانو لوپرتو، سقف دروازه میهمان را هدف قرار داد تا استادیوم کارلو کاستلانی به مرز انفجار برسد. کاپوتو در نیمه دوم روی پاس آکیا آکبرو، برتری را به ۳ گل افزایش داد. فدریکو کیزا که به عنوان یار تویضی وارد زمین شده بود در دقیقه ۸۵ یکی از گل‌های حریف را جریان کرد اما دیگر خیلی دیر شده‌بود؛ نتیجه مسابقه و شانس

فدرال فدراسیون فوتبال ایتالیا، بانوی پیر را با یک امتیاز کمتر یعنی کسر ۱۰ امتیاز مجازات کرده؛ مجازاتی که باعث شد یووه از رده دوم جدول سری آ به رده هفتم سقوط کند و حالا سهمیه لیگ قهرمانان را از دست رفته ببیند. در واقع حتی این احتمال وجود دارد که بیانکونری نتواند سهمیه لیگ اروپا را هم کسب کند.با وجود تخفیف صورت گرفته در مجازات راه‌آه‌پوشان تورین نسبت به حکم قبلی (۱۵ امتیاز منفی) یوونتوس‌ها همچنان متعقد هستند که این مجازات متناسب با تخلف

واکنش باشگاه یوونتوس به مجازاتش با کسر ۱۰ امتیاز

صورت گرفته از سوی آنها نیست و به همین دلیل یوونتوسی‌ها از احتمال فرجام‌خواهی دوباره سخن به میان آوردند. باشگاه یوونتوس در صفحه رسمی خود در توئیتر در واکنش به کسر ۱۰ امتیاز از تیم تحت هدایت ماسیمیلیانو آلگری، نوشت: «باشگاه یوونتوس با توجه به نکات موجود در تصمیم اتخاذ شده توسط دادگاه استیناف فدرال فدراسیون فوتبال ایتالیا، حق بررسی دلایل برای ارزیابی یک فرجام‌خواهی احتمالی از کمیته ملی المپیک را برای خود محفوظ می‌داند.

ورزشی ۵



رقابت داشتیم اما مسابقه به گونه دیگری پیش رفت.» سرمربی یووه می‌گوید که تمام فصل را در چنین شرایطی بازی کرده‌اند و حالا از جنگیدن تا آخرین لحظه برای حفظ کوسوسو امید باقی‌مانده خبر می‌دهد: «نباید به دنبال پنهان باشیم. باید شکست را پذیرفت. یوونتوس هستیم و با پیروزی یا حداقل جنگیدن برای برد خو گرفته‌ایم.»

مورینیو: به یک شوخی شبیه است

سرمربی رم بعد از تساوی مقابل سالرنیتانا، به تصمیم مجدد مسئولان قضایی فوتبال ایتالیا برای کسر امتیاز از یوونتوس اعتراض کرد. رم به دنبال بازگشت امتیازات یوونتوس، با از دست دادن امتیاز مقابل آتالانتا، اینتر و میلان عملاً شانس کسب سهمیه را از دست داد. گلادیا‌تورها تمام تمرکز خود را روی لیگ اروپا گذاشتند و استراحت دادن به بعضی مهره‌ها

منجر به تساوی‌های متوالی در لیگ داخلی شد. با این حال کسرس مجدد امتیازات یوونتوس، به این معنی است که رم با کسب تنها ۵ امتیاز بیشتر در بازی‌های اخیر در موقعیت صعود به لیگ قهرمانان قرار می‌گرفت! مورینیو در این باره گفت: «اگر قبل از بازی با مونزا و بولونیا از رای نهایی دادگاه باخبر می‌شدیم، رویکرد ما در لیگ تغییر می‌کرد. برای آلگری و شاگردانش متأسفم اما بعضی چیزها می‌توانست عوض شود. سنن برای بازیکنان و سرمربیان حرفه‌ای متأسفم که باید هزینه اشتباهات مدیران و خطاهای احتمالی یک باشگاه را پس بدهند.» تمام تمرکز رم روی مسابقه نهایی لیگ اروپا مقابل سویاست و مورینیو کار تیمش در این فصل را تمام شده می‌داند: «این که ۲ مسابقه مانده به پایان فصل، متوجه کسرس امتیازات بشوی، بیشتر شبیه شوخی است.»



اقدام ۳مر حله ای فیفا، خشم رئیس جمهور برزیل



حواشی اتفاقات دیشب ورزشگاه والنسیا ادامه دارد.

تبعات توهین نژادی به وینیسوس در بازی دیشب رئال مادرید مقابل والنسیا در چارچوب لالیگا ادامه دارد. مهاجم برزیلی پس از اینکه در بازی دیشب توسط هواداران والنسیا مورد توهین‌های نژادپرستانه قرار گرفت، لالیگا را متهم به نژادپرستی کرد. او در این خصوص گفت که بار دیگر مورد توهین نژادپرستانه قرار گرفته و لالیگا اکنون متعلق به «نژادپرستان» است. در حالی که در بازی دیشب رئال مادرید برابر والنسیا، هواداران تیم حریف علیه وینیسوس شروع به توهین و سردادن شماره‌های نژادپرستانه کردند، وینیسوس از این بابت خشمگین شد و اعتراض خود را به داور نشان داد و درخواست توقف بازی را داشت. این جوان ۲۲ ساله و سیاه پوست از ۵ سال پیش که به رئال مادرید پیوست مورد توهین‌های نژادپرستانه قرار گرفته است. کارلو آنچلوتی اظهار کرد پس از اینکه وینیسوس مورد توهین‌های نژادپرستانه قرار گرفت، قصد داشت او را از زمین مسابقه بیرون بکشد. حتی گفته شد او دیگر نمی‌خواست به بازی ادامه دهد. آنچلوتی گفت: «ما نباید شاهد چنین اتفاقاتی در مسابقات باشیم. زمانی که یک استادیوم به یک بازیکن توهین می‌کند و مربی سعی می‌کند او را از زمین بیرون بکشد، یعنی مشکلی در این لیگ وجود دارد.» این سرمربی کهنه‌کار بعد از این اتفاقات و توهین‌های نژادپرستانه از صحبت درباره بازی خودداری کرد و گفت شکست تیمش اهمیتی نداشته است.آنچلوتی درباره این موضوع گفت: «بازی باید متوقف می‌شد. این برای بار اول نبود که این اتفاق رخ داده بود، باید بازی متوقف می‌شد، حتی اگر نتیجه ۳ بر صفر برای ما بود هم همین نظر را داشتیم. هیچ راهی به جز این وجود نداشت.»آنچلوتی اظهار کرد از داور درخواست کرده بازی را متوقف کند اما او پاسخ داده پرتوکل به این شکل است که ابتدا به هواداران تذکر داده شود و در صورت ادامه اقدامات دیگری صورت گیرد.لالیگا قصد دارد همه فیلم‌های موجود درباره این موضوع را بررسی کند. همچنین در بیانیه‌ای اعلام شده است: «در صورت مشاهده هرگونه جرم، اقدامات قانونی لازم انجام خواهد شد.»



بازیکنی که زود تمام شد



دوش می کشید و رهبر این تیم محسوب می‌شد. او تقریباً در تمام بازی‌ها فیکس بود. درخشش او انقدر زیاد بود که عده ای جسارت این را پیدا کردند که او را به دوم معرفی کنند. درخشش او باعث شد اکثر تیم های بزرگ اروپا به دنبال جذب او باشند. او در حالیکه ۲۱ سال سن داشت به رئال مادرید رفت و در فصل اولش بازیکن ثابت بود و در ۳۷ بازی ۸ گل به ثمر رساند. او در سال های بعد مدتی نیمکت نشین شد زیرا کاپلو به او اعتقادی نداشت اما این موضوع موفقی بود و او خودش را به تیم تحمیل کرد. او در سه فصل حضور در رئال ۱۰۱ بازی انجام داد و ۲۵ گل به ثمر رساند. فوق ستاره برزیلی درحالی‌که ۲۶ ساله بود به

اخراج ۶ داور VAR توسط فدراسیون فوتبال اسپانیا

فدراسیون فوتبال اسپانیا پس از اتفاقات یکشنبه شب و توهین‌های نژادی صورت گرفته به وینیسوس جونیور، ۶ داور VAR را اخراج کرد.

اتفاقاتی که در حاشیه و در جریان شکست یک بر صفر یکشنبه شب رئال مادرید مقابل والنسیا در هفته هفتم سی‌وپنجم لالیگای

اسپانیا رخ داد و وینیسوس جونیور بال برزیلی کپکشانی‌ها مورد هدف توهین‌های نژادی شدید از سوی هواداران حریف قرار گرفت، سبب شد تا باشگاه رئال مادرید اعلام کند، برای رسیدن به نتیجه لازم از طریق مراجع قضایی موضوع را پیگیری خواهد کرد. فدراسیون فوتبال اسپانیا نیز به اتفاقات روز یکشنبه فوتبال اسپانیا واکنش نشان داد و اقدامی مثبت در راستای پایان دادن به تصمیمات جنجالی برخی داوران لالیگایی انجام داد. فدراسیون فوتبال اسپانیا که اقدام یکشنبه شب هواداران والنسیا را محکوم کرده بود، اقدام به اخراج ۶ داور VAR (کمک‌داور ویدئویی) کرد که با وجود این فناوری تصمیمات درستی در جریان بازی‌های این فصل لالیگا نگرفته‌اند که لیست ۶ داور اخراجی با نام ایگلسیاس ویانوتوا شروع می‌شود که در بازی تیم‌های والنسیا و رئال مادرید به عنوان داور VAR ایفای نقش کرد.

این تصمیم فدراسیون فوتبال اسپانیا پس از آن گرفته شد که ایگلسیاس ویانوتوا در صحنه‌ای که ریکاردو دیورگوس داور بازی می‌خواست لحظه درگیری بازیکنان دو تیم در پایان بازی را از طریق VAR بازبینی کند، تنها تصویری از درگیری وینیسوس جونیور با بازیکنان حریف را برای او در صفحه نمایش به تصویر کشید و تصویر صحنه‌ای که هوگو دورو مهاجم اسپانیایی والنسیا گردن او را با بازویش فشار می‌دهد را در اختیار او قرار نداد.

طبق گزارش نشریه اسپانیایی «مارکا»؛ خاویر استرادا فرناندس و گونسالس گونسالس نیز دو داور VAR هستند که توسط فدراسیون فوتبال اسپانیا اخراج شده‌اند.



فوتبالیست‌هایی که ورشکست شدند!



به جرات می‌توان گفت فوتبال پردرآمدترین ورزش جهان است و فوتبالیست‌ها جزو ثروتمندترین ورزشکاران هستند، به طوری که پس از بازیکنانگی با ثروت به دست آمده می‌توانند زندگی مرفه و عالی داشته باشند. اما در این بین افراد مشهور نیز بوده‌اند که با بدشانسی یا اشتباهاتشان تمام اموال خود را از دست

دادند و به نوعی ورشکسته شدند.

در این گزارش تعدادی از فوتبالیست‌هایی که پس از بازیکنانگی اموال و ثروت خود را به فنا دادند را مرور می‌کنیم.

رونالدینیو: گفته می‌شود اسطوره برزیلی در سال ۲۰۱۸ فقط ۵ پوند در حساب بانکی‌اش داشته، در حالی که همان زمان بدیه‌اش به ۱۰۷۵ میلیون پوند رسیده بود. رونالدینیو به دلیل ساخت و ساز غیرقانونی در منطقه‌ای محافظت شده در کشورش برزیل با جرمه‌های سنگت مواجه شد. با وجود این که برخی از اموال رونالدینیو برگشته، ولی او هنوز هم نتوانسته بدهی‌هایش را بپردازد، چرا که مدتی هم به حکم قاضی در پاراگوئه در حبس خانگی به سر می‌برد. او را پاراگوئه با اسناد

جمعی دستگیر کرد. دیگو مارادونا: بعد از این که بازیکن قرن فیفا نام گرفت، به ورشکستگی هم رسید. دیگو مارادونا اسطوره فقید فوتبال آرژانتین که سال ۲۰۲۰ به طرز غم‌انگیزی درگذشت و دو مرتبه رکورد نقل‌وانتقالات توسط او شکسته شد، سال ۲۰۰۹ مجبور شد ورشکستگی‌اش را اعلام کند. اداره مالیات ایتالیا از اسطوره نابولی درخواست کرد بود ۲۲ میلیون پوند مالیات پرداخت ن‌شدند که از زمان بازی در این کشور در دهه ۱۹۸۰ به جای مانده را بپردازد. بعد از درگذشت مارادونا هم تکلیف خیلی از سرمایه‌های او مشخص نشد و وراثت در این مورد اختلاف داشتند.

پل گاسکوئین: گازا سال ۲۰۱۶ با پرداخت ۴۲ هزار پوند در سال ۲۰۱۶ که مربوط به مالیاتش می‌شد، نتوانست از ورشکستگی خودش جلوگیری کند. با این حال در همان زمان ستاره سابق تیم ملی انگلیس با مشکلات بسیاری مواجه بود و حدود ۲۰۰ هزار پوند بدهی داشت. پل گاسکوئین مدت‌ها با افسردگی که از عوارض مصرف مواد و مشروبات الکلی بود، دست و پنجه نرم می‌کرد.



ستاره‌های که زود خاموش شد!



■ **مجتبی‌اسانی**
هافبک مستعد ترک در حالی که فقط ۱۲ سال داشت به گالاتاسرای پیوست و تا ۲۲ سالگی ششماره ۱۰ و بازوبند کاپیتانی این تیم را بدست آورد، قهرمانی‌های او با گالا و برنده شدن بازیکن سال ترکیه و همچنین حضور با ترکیه در نیمه نهایی یورو ۲۰۰۸ باعث شد توجه اکثر تیم های اروپایی

به این بازیکن متمرکز شود! توران به انتیکو مادرید رفت و در آنجا هم درخشید با انتیکو قهرمان لالیگا، سوپرکاپ اسپانیا و اروپا، کوبا دل ری و تا فینال لیگ قهرمانان اروپا رفت تا بارسا برای جثش دستت به کار شود، اما از آنجایی که ترکیب بارسا با انتیکومادرید متفاوت بود تغییر پست توران اصلا جواب نداد و بارسا او را به باشاک شهیر قرض داد و بعد از آن هم به گالاتاسرای برگشت اما دچار اقت شدید و حاشیه ها و اتهامات متعددی از جمله آزار لفظی همسر یک خواننده ترکیه ای، آسیب رساندن ععدی و شکستن استخوان بینی خواننده ترکیه ای، شلیک با اسلحه که به قصد ایجاد ترس و وحشت بوده و حمل اسلحه بدون مجوز اسلشره کرد تا توران قبل از ۲۵ سالگی از دنیای فوتبال خداحافظی کند!آردا تابستان ۲۰۲۰ و با امضای قراردادی ۲ ساله به گالاتاسرای بازگشت تا پس از ۹ سال، دوباره برای گالا به میدان برود. او که این باشگاه را در عنوان کاپیتان ترک کرده بود، پس از مصدومیت طولانی مدت فرناندو موسلرا به عنوان کاپیتان باشگاه برگزیده شد و در طول فصل اول، در ۲۴ بار به میدان رفت. با این حال، شرایط نامناسب او در فصل دوم و حضور در تنها ۲ مسابقه، موجب عدم تمدید قرارداد آردا شد تا او تابستان را به عنوان بازیکن آزاد سبزی کرده و در نهایت، قید ادامه فوتبال را بزند.

آردا که از نوجوانی در گالا حضور داشت، نام خود را در فصل ۰۷-۰۶-۲۰۰۶ بر سر زبان‌ها انداخت. با ۷ گل در نیمه دوم فصل بعد، او با فرمی درخشان راهی یورو ۲۰۰۸ شد و در آن رقابت‌ها نیز دو بار برابر سوئیس و جمهوری چک گلزنی کرد. او یکی از ضربات پنالتی مسابقه برابر کرواسی را نیز وارد دروازه حریف کرد، مسابقه‌ای در یک‌چهارم نهایی، که منجر به برتری و صعود تاریخی ترکیه به نیمه نهایی یورو شد.

بازیکنانی که زود خداحافظی کردند!



۲۸ سالگی شاید آخرین سال‌های سن فوتبالی کسانی باشد که روزهایی یکصدا توسط هواداران تشویق می‌شوند و حالا در خط پایان هستند، اما خط پایان برخی بازیکنان پر رنگتر از بقیه است. برخی دیگر نیز خیلی زود از میان تشویق صدها هزار نفر به قعر چاه فرو رفتند. آندره شورله: بهترین جمله در وصف شورله را یواخیم لوف بعد از خداحافظی این بازیکن در ۲۹ سالگی گفت: کلاهم را به احترام شورله بر می‌دارم. بازیکنی که خالق پاس گل قهرمانی آلمان در جام جهانی ۲۰۱۴ و هم هیچ وقت تبدیل به ستاره تیم باشگاهی خود نشد ولی حداقل در همان یک شب مقابل آرژانتین عوض کننده ورق بازی بود.آندره شورله بعد از گذراندن دوران اقول خود در دورنومند و در روزهایی که انتظار می‌رفت با یک انتخاب هوشمندانه به اوج خود برگردد ناچاران از فوتبال خداحافظی کرد.

مارکو فن باستن: خداحافظی آندره شورله در ۲۹ سالگی از سنن فوتبال، علقه مندان این ورزش را فقط به یاد یک نفر انداخت، مارکو فن باستن، ستاره فوتبال هلندی که در این مدت چندینبار به دلیل مصدومیت شدید فوژک با قادر به ادامه فوتبال نشد و خیلی زود کفش‌های خود را به بند آویخت تا یکی از بزرگترین ستاره‌های تاریخ فوتبال هلند که تا همان ۲۹ سالگی سه‌بار بهترین بازیکن اروپا لقب گرفت به خاطرهما بیبوند. مارکو فن باستن بعد از پایان دوران فوتبال

خود در تیم‌های پایه و تیم اصلی هلند سرمربی شد و در راه حضور در جام جهانی ۲۰۰۶ نیز هیچ شکستی درام تحمل نشد. ولی عملکرد نه چندان مناسب در جام جهانی ۲۰۰۶ و حذف لاه‌های زارنجی در مرحله یک ششمتم موجب شد او یک سال بعد از تیم ملی هلند جدا شود.فن باستن بعد از تیم ملی هلند در برخی باشگاه‌های هلندی از جمله هیرفین و آژاکس مربیگری کرد ولی هرگز دوران اوج بازیگری‌اش در آژاکس و ات میلان روی نیمکت تکرار نشد.

آنتونیو کاسانو: مهاجم سابق تیم‌های رئال، رم و اینتر میلان خیلی زود و در ۱۷ سالگی در بازی به یک بازیکن بزرگ تبدیل شد و بسیاری او را یکی از ستاره‌های آینده فوتبال می‌دانستند، بازیکنی که بعد از درخشش در بازی و رم به رئال منتقل شد

ولی به دلیل حواشی زیاد و اضافه وزن از ترکیب این تیم کنار گذاشته شد. آنتونیو کاسانو یکی از بارزترین ستاره‌هایی بود که صرفاً به دلیل حواشی بسیار زیاد فوتبال خود را به نابودی کشاند، او بعد از اینکه در سال ۲۰۱۷ به ورونا پیوست و فرصت بازی پیدا نکرد برای همیشه کفش‌های خود را آویخت.

سمیر نصری: ستاره سابق تیم‌های آرسنال و منچستر سیتی اگرچه خاطره‌ای درخشان یا عملکردی ماندگار را در یاد هواداران فوتبال ندارد ولی کمتر کسی می‌تواند منکر استعداد و توانایی او در مدیریت میانه زمین شود استعدادی که آرام آرام جای خود را به حاشیه داد.سمیر نصری، هافبک فرانسوی سابق آرسنال، منچستر سیتی و سویا وقتی که در اسپانیا توب می‌زد برای کوتاه کردن دوران نقاهت خود از یک دراوی مدعنه استفاده کرد، دوپینگی که موجب شد نصری به مدت ۱۸ ماه از فوتبال دور باشد و عملاً فوتبال خود را تمام شده ببیند.

ماريو پالوتسکی: زننده دو گل ایتالیا مقابل نویر در ۲۱ سالگی، برای صعود به فینال یورو ۲۰۱۲ آخرین روزهای حضور خود در تیم برشا را طی می‌کند، تیمی که به تازگی سقوط خود را از سری آ به سری بی ایتالیا قطعی کرده است و عملاً بسرای فصل آینده تیمی ندارد، کسی که به گفته خودشان از روند فوتبالی خود ناراضی نیست ولی طرفداران فوتبال ایتالیا را خیلی زود از خود خسته و ناامید کرد.